ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Красноярка
   25.07.2014г.                                                                                             №  9

Об  утверждении  состава межведомственной комиссии  по признанию жилых домов (жилых помещений) муниципального жилищного фонда Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области пригодными (непригодными) для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства  РФ от 28.01.2006  № 47  «Об  утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», с целью упорядочения на территории Верх-Красноярского сельсовета рассмотрения вопросов о признании жилых домов (жилых помещений) муниципального жилищного фонда  непригодными (пригодными) для проживания, руководствуясь Уставом Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
Постановляю:
1.Утвердить состав межведомственной комиссии  по признанию жилых домов (жилых помещений) муниципального жилищного фонда Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области пригодными (непригодными) для проживания:
Клещенко С.А. -  Глава Верх-Красноярского сельсовета, председатель  межведомственной комиссии.
Бакун Ю.И. -  директор МУП "Верх-Красноярское", заместитель председателя межведомственной комиссии.
Члены межведомственной комиссии:
Степина А.А. – специалист 1 разряда администрации Верх-Красноярского сельсовета,  уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.
Сметанина Л.П. – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Северного района».
Арыков М.Д. -  главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Северного района  (по согласованию).
Голубева С.К. -  помощник санитарного врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Новосибирской области» в Барабинском районе
(по согласованию).
Лавров А.Н. – главный государственный инспектор по пожарному надзору Северного района ОНД УНД  ГУ МЧС  России по Новосибирской области (по согласованию).
2. Считать утратившим силу постановление Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.06.2012г. №  28/1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3.Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета»
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 С.А. Клещенко